п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить с 01.01.2026 размер родительской платы за присмотр и уход 

за детьми в муниципальных образовательных организациях ЗАТО Видяево, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования, в 

размере: 

- 207 (двести семь) рублей 00 копеек в день для воспитанников ясельной и 

первой младшей группы; 

- 224 (двести двадцать четыре) рублей 00 копеек в день для воспитанников 

второй младшей, средней, старшей, подготовительной, коррекционной групп; 

- 42 (Сорок два) рубля 00 копеек в день для воспитанников группы 

кратковременного пребывания при режиме работы 3 часа. 

2. Средства, полученные от родителей (законных представителей), за